1 150.000 150.000 

Sewa Infocus Peralatan 

pelaksanaan 

kegiatan 

pengabdian 

1 150.000 150.000 

Sewa Proyektor Peralatan 

pelaksanaan 

kegiatan 

pengabdian 

1 200.000 200.000 

Subtotal (Rp) 500.000 

TOTAL ANGGRAN YANG DIPERLUKAN SELURUHNYA (Rp) 4.500.000 

Terbilang Empat Juta Lima 
Ratus Ribu Rupiah 

2. Materi kegiatan 

3. Personalia tenaga pelaksana beserta kualifikasinya 

No Nama/ NIDN 

atau NIM 

Instansi 

Asal 

Bidang 

Ilmu 

Alokasi 

Waktu 

(jam/minggu) 

Uraian tugas 

1. Alvin Eryandra, 

S.Psi., M.Si/ 

0319039102 

Fakultas